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lnfoqro COMISION DE TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS 

PERSONALES DEL ESTADO DE QUERET ARO 

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de Jos 
Municipios 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES 

Ingresos de Jos Entes Públicos de Jos Poderes Legislativo 
y Judicial, de Jos Órganos Autónomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 
Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 

PRODUCTOS 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES 

Ingresos Derivados de Financiamiento 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

Total 
Ingresos Excedentes 

Hugo Israel Flores Mungula 

Jefe de Area Administrativa 

Estado Analítico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 

Estimado Ampliaciones y 
Reducciones 

(1) (2) 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $454,592.09 

$2,400.00 $219,828.97 

$33,583,574.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$33,585,97 4.00 $674,421.06 

Ingreso 

Modificado Devengado Recaudado 
(3=1+2) (4) (6) 

so.oo $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 so.oo $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$454,592.09 $454 ,592.09 $454,592.09 

$222.228.97 $222.228.97 $222,228.97 

$33,583,574.00 $24,285,000.00 $24,285,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$34,260,395,06 $24,961,821.06 $24,961 ,821.06 

Diferencia 

(6=6-1) 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

454,592.09 

219,828.97 

-9,298,574.00 

0.00 

-8,624,152.94 
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l nfoqro COMISION DE TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS 

PERSONALES DEL ESTADO DE QUERETARO 
Estado Analítico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 

Ingreso 

Rubro de Ingresos Estimado 
Ampliaciones y 

Reducc iones Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) 
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $0.00 

DERECHOS $0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $0.00 

PRODUCTOS $0.00 $454,592.09 $454 ,592.09 $454,592.09 $454 ,592.09 

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS $2.400.00 $219,828.97 $222,228.97 $222,228.97 $222,228.97 
INGRESOS 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y $33,583,574.00 $0.00 $33,583,574.00 $24,285,000.00 $24,285,000.00 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Total $33,585,974.00 $674,421.06 $34,260,395.06 $24,961,821.06 $24,961,821.06 

1 
Ingresos Excedentes 

Diferencia 

(6=5-1) 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

454,592.09 

0.00 

219,828.97 

0.00 

-9,298,574.00 

0.00 

-8,624,152.94 
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